[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _16.02.2015______

              №_4___

О проведении аттестации
муниципальных служащих

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», постановлением Председателя Думы города Покачи от 11.09.2014 № 23 «Об утверждении  Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Думы города Покачи», постановлением Председателя Думы города Покачи от 11.09.2014 № 40 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии Думы города Покачи»:

1. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих Думы города Покачи (приложение 1).

2. Аттестационной комиссии Думы города провести аттестацию муниципальных служащих Думы  города Покачи 18.05.2015 года (приложение 1).

3. Непосредственным руководителям муниципальных служащих в срок до 18.04.2015 года (приложение 1) представить в  аттестационною  комиссию отзыв об исполнении муниципальным служащим должностных обязанностей за аттестационный период по установленной форме.

 4. Руководителю аппарата Думы города Покачи:

 1) довести  график проведения аттестации до сведения каждого аттестуемого муниципального служащего  до 18.04.2015 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2) ознакомить  муниципальных  служащих  до 27.04.2015 года с представленным отзывом об исполнении муниципальным служащим должностных обязанностей за аттестационный период.

 5. Аттестационной комиссии в срок, установленный Положением о проведении аттестации муниципальных служащих Думы города Покачи, представить информацию об итогах аттестации муниципальных служащих Председателю Думы  города (работодателю).

6. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Чурину Л.В.

Председатель Думы города

             Н.В. Борисова

 Приложение 1

     к постановлению Председателя

  Думы города Покачи

от ___16.02.2015____ № __4___

График проведения аттестации муниципальных служащих

Думы города Покачи

	Ф. И. О.
	Структурное подразделение, должность

	Дата, время, место проведения аттестации
	Дата предоставления в комиссию отзыва

(не позднее, чем за две недели до начала аттестации), ответственный за представление документов
	Подпись, дата ознакомления с графиком и получения вопросов для подготовки к аттестации

	Аппарат Думы города

	7
1
	Зырянова Анастасия Валентиновна
	Инспектор контрольно-счетной палаты города Покачи
	18.05.2015
в 09-00 часов

кабинет 100 администрации города

1 этаж (ул.Мира, д.8/1)
	18.04.2015
Н.М.Сумина , председатель контрольно-счетной палаты города Покачи